Відповідно до інформації  державної податкової інспекції в Амур-

Нижньодніпровському районі м. Дніпропетровська дохід від операційної діяльності (дохід від 

реалізації товарів (робіт, послуг) ТОВ «Сімферопольський вино-коньячний завод» за 2014 рік  

становить 422 033 596 (чотириста двадцять два мільйони тридцять три тисячі п’ятсот 

дев’яносто шість)  грн. 

При визначенні розміру штрафу враховано, що інформація на Вимогу державного 

уповноваженого Комітету була надана в повному обсязі під час розгляду справи. 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний

[...]

уповноваженого Антимонопольного комітету України від 23.03.2015 № 127-26/05-2861 у 

встановлений ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти на товариство з 

обмеженою відповідальністю «Сімферопольський вино-коньячний завод» штраф у розмірі 

108 800 (сто вісім тисяч вісімсот) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до